

SIKRINGSVAGTEN af 15. maj 2001 A/S

c/o Advokatgården I/S, Tovet 4
4180 Sorø
CVR-nr. 21 40 88 40

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Per Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SIKRINGSVAGTEN af 15. maj 2001 A/S c/o Advokatgården I/S, Tovet 4 4180 Sorø
	Telefon: 57 86 08 08
	CVR-nr.: 21 40 88 40
	Stiftet: 1. oktober 1998
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Jesper Selch, Formand Henrik Leth Egsgaard, Næstformand Martin Nielsen Nørskov Kristian Jølmark Peter Brøndum Morten Husted Rasmussen Claus Martin Stechnik
Direktion	Peter Brøndum
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig primært med vagt- og serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.799.531 kr. mod 2.982.511 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 578.054 kr. mod 394.189 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er solgt i 2023, og det forventes besluttet på den ordinære generalforsamling at selskabet træder i likvidation.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.799.531	2.982.511
1 Personaleomkostninger	-1.192.623	-2.146.397
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-73.434	-92.604
Andre driftsomkostninger	-16.139	0
Resultat før finansielle poster	517.335	743.510
Andre finansielle indtægter	224.776	2.957
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-237.487
Resultat før skat	742.111	508.980
Skat af årets resultat	-164.057	-114.791
Årets resultat	578.054	394.189
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	578.054	394.189
Disponeret i alt	578.054	394.189

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	0	292.540
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	292.540
	Anlægsaktiver i alt	0	292.540
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.722.147
	Tilgodehavende selskabsskat	0	31.376
	Andre tilgodehavender	912.802	39.333
	Periodeafgrænsningsposter	0	86.986
	Tilgodehavender i alt	912.802	3.879.842
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.044.815	1.921.286
	Værdipapirer i alt	2.044.815	1.921.286
	Likvide beholdninger	2.607.300	1.155.481
	Omsætningsaktiver i alt	5.564.917	6.956.609
	Aktiver i alt	5.564.917	7.249.149

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	615.000	615.000
5	Overført resultat	4.343.732	3.757.283
	Egenkapital i alt	4.958.732	4.372.283
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	14.737
	Hensatte forpligtelser i alt	0	14.737
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	424.136
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.116	1.905.718
	Selskabsskat	46.839	0
	Anden gæld	438.230	532.275
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	606.185	2.862.129
	Gældsforpligtelser i alt	606.185	2.862.129
	Passiver i alt	5.564.917	7.249.149

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	615.000	3.355.753	3.970.753
Årets overførte overskud eller underskud	0	394.189	394.189
Salg af egne kapitalandele	0	7.341	7.341
Egenkapital 1. januar 2023	615.000	3.757.283	4.372.283
Årets overførte overskud eller underskud	0	578.054	578.054
Salg af egne kapitalandele	0	8.395	8.395
	615.000	4.343.732	4.958.732

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.051.816	1.943.822
Pensioner	127.109	182.093
Andre omkostninger til social sikring	13.698	20.482
	1.192.623	2.146.397
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	237.487
	0	237.487
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	692.645	692.645
Afgang i årets løb	-692.645	0
Kostpris 31. december 2023	0	692.645
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-400.105	-307.501
Årets afskrivninger	-73.434	-92.604
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	473.539	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	-400.105
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	292.540
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	615.000	615.000
	615.000	615.000

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
5. Overført resultat		
Selskabets beholdning af egne aktier pr. 31/12-2023 udgør 123 stk., nominel 123.000 kr., hvilket svarer til 20% af selskabskapitalen.		
I årets løb er der afhændt 1 stk. egne aktier nominelt 1.000 kr. Salgssummen udgør 8.394 kr.		
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipairer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		<u>2.044.815</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>123.529</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.		
